
 1 

                                                     USNESENÍ č. 11 

      z veřejného zasedání ZM konaného dne 4. 12. 2019 
 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ ZM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

UZ 8/11.1/2015 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 do investičních akcí města zařadit revitalizaci malé tělocvičny u budovy staré školy 

Pověřilo: 

 RM zajištěním potřebných kroků k výše uvedené akci 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 11/1.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členy návrhové komise 11. zasedání ZM – Mgr. František Horák, Ladislav Hynek, 

Miroslav Rozehnal 

Schvaluje: 

 ověřovatele zápisu 11. zasedání ZM – Mgr. David Ševčík, Mgr. Hana Hublarová 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/1.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 program 11. zasedání zastupitelstva města (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti RM 

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 11/4.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru  

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 11/4.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 plán činnosti kontrolního a finančního výboru na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

 



 2 

 

UZ 11/5/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti školské rady  

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 11/6/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090003396 ze dne 7. 11. 2019  

se společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

370 01 České Budějovice, IČ: 28085400 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/7/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/8/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019, o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/9/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2019, o místním poplatku ze psů 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/10/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 7/2019, o místním poplatku ze vstupného 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZ 11/11/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo:    

 že s účinností od 1. 1. 2020 bude:  

- výše pevné složky vodného 180,- Kč /vodoměr/rok + příslušná sazba DPH 

- výše pohyblivé složky vodného 30,44 Kč/m3 + příslušná sazba DPH 

- výše stočného 32,- Kč/m3 + příslušná sazba DPH 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/12.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že cena vody předané odkanalizované z obce Stařechovice bude pro rok 2020 ve výši 

27,- Kč/m3 + příslušná sazba DPH 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/12.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že cena vody předané odkanalizované z kanalizace Lutotín bude pro rok 2020 ve výši 

27 Kč/m3 + příslušná sazba DPH 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/13.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 změny v návrhu rozpočtu města Kostelec na Hané zveřejněného na úřední desce  

a webové stránce města takto: 

 

Výdaje:     

Paragraf 2310 položka 5151                           

Původní návrh                                                                             1 600 000,00 Kč 

Se upravuje navýšením o částku                                                    210 000,00 Kč 

Paragraf 2310 položka 5151 celkem                                           1 810 000,00 Kč               

Paragraf 2310 celkem                                                                  3 270 000,00 Kč 

 

Paragraf 3412 položka 6121                      

Původní návrh                                                                                450 000,00 Kč 

Se upravuje navýšením o částku                                                 1 000 000,00 Kč 

Paragraf 3412 položka 6121 celkem                                           1 450 000,00 Kč               

Paragraf 3412 celkem                                                                  3 266 900,00 Kč 

 

Paragraf 6409 položka 5901                         

Původní návrh                                                                             7 000 000,00 Kč 

Se upravuje ponížením o částku                                                  1 210 000,00 Kč 

Paragraf 6409 položka 5901 celkem                                           5 790 000,00 Kč               

Paragraf 6409 celkem                                                                  5 925 000,00 Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  



 4 

 

UZ 11/13.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 rozpočet města Kostelce na Hané na rok 2020 (viz příloha), a to: 

Příjmy celkem:                        65 989 030,68 Kč 

Výdaje celkem:                                                         98 662 521,00 Kč 

Financování celkem:                          32 673 490,32 Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

UZ 11/13.3/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 závazné ukazatele pro příspěvkové organizace, finanční dary, rozpočet sociálního 

fondu a rozpočet fondu obnovy vodovodu a kanalizace (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/14/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 dotační programy pro rok 2020 (oblast sportu, kultury, památkové péče, volného času) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/15/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 starostovi města Mgr. Františku Horákovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě městských kulturních akcí, při zavádění systému adresného 

třídění odpadu (vydávání a čipování sběrných nádob) viz příloha 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/16.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 1. místostarostovi města panu Ladislavu Hynkovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě městských kulturních akcí a při zavádění systému adresného 

třídění odpadu (vydávání a čipování sběrných nádob) viz příloha 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/16.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 2. místostarostovi města Ing. Filipu Štruncovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při organizaci a přípravě městských kulturních akcí a při zavádění systému adresného 

třídění odpadu (vydávání a čipování sběrných nádob) viz příloha 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 



 5 

UZ 11/17/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 14/2019 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/18.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Vyhlašuje: 

 záměr na prodej pozemku parc.č. 2985/3 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 388 m2,  

za následujících podmínek: 

a) kupní cena bude stanovena ve výši minimálně dle znaleckého posudku (cena obvyklá) 

a bude zaplacena před podpisem kupní smlouvy, 

b) správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnických práv  

do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/18.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Stanovuje: 

 od 1. 1. 2020 příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku  

pro uvolněného starostu a místostarostu města ve výši 10.000,- Kč 

 od 1. 1. 2020 příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku  

pro neuvolněného místostarostu města a člena zastupitelstva obce pověřeného  

k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, ve výši  

5.000,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/18.3/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 smlouvu o spolupráci v rámci záměru realizace stavby „Cyklostezka Kostelec na Hané 

– Lutotín“, jejímž investorem je obec Bílovice-Lutotín, Bílovice 39, 798 41 Bílovice-

Lutotín. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 11/18.4/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Smlouvu č. 3908110085 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci 

veřejného prostranství na sídlišti uzavřenou mezi Státním fondem rozvoje bydlení, 

Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO: 70856788 a městem Kostelec 

na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČO: 00288373 (akce 

Revitalizace sídliště Sport Kostelec na Hané – I. etapa)  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

 



 6 

V Kostelci na Hané dne 4. 12. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

     

 

 

 

              Mgr. František Horák      Ladislav Hynek  

                   starosta města       1. místostarosta     

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Mgr. David Ševčík   …..……………………………. 

  

  

Mgr. Hana Hublarová                   ………………………………... 


